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UCHWAŁA NR XXXII/412/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Przodkowo 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity w Dz. U. 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53 poz. 311) oraz art.18 ust.2 pkt 

8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej na 
dwa lata od dnia powstania obowiązku podatkowego w przypadku: 

a) gdy po raz pierwszy zostaje rozpoczęta działalność gospodarcza na terenie Gminy Przodkowo 

b) gdy działalność gospodarcza jest prowadzona bez względu na datę jej rozpoczęcia i zostaną wybudowane nowe budynki lub 
zostanie dokonana rozbudowa już istniejących w związku z tą działalnością. 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki nowo wybudowane zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej 
przekraczające powierzchnię użytkową 3.000 m2 na okres 3 lat od dnia powstania obowiązku podatkowego 

§ 2. 1. Zwolnienie o którym mowa w § 1 jest pomocą de minimis, której udzielenie następuje zgodnie z warunkami 
określonymi w Rozporządzeniu Komisji Europejskiej Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 
i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006) 

2. Pomoc de minimis może być udzielana przedsiębiorcom, dla których wartość planowanej pomocy na podstawie 
niniejszej uchwały łącznie z wartością pomocy de minimis uzyskanej przez danego przedsiębiorcę w różnych formach i z 
różnych źródeł, w okresie 3 kolejnych lat kalendarzowych nie przekracza kwoty stanowiącej 200.000 euro brutto a w sektorze 
transportu drogowego 100.000 euro w stosunku do danego przedsiębiorcy 

§ 3. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do złożenia: 

1. Formularza informacji wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. (Dz. U. Nr 
53 poz.311) 

2. Wniosku o udzielenie pomocy wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Zaświadczeń o uzyskanej pomocy de minimis jaką otrzymał w okresie kolejnych trzech lat kalendarzowych oraz 
informacji o każdej pomocy innej niż de minimis otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikacyjnych 

4. Odpis EDG/KRS 

5. Decyzję o pozwoleniu na użytkowanie budynku 

6. Oświadczenia, że nie jest przedsiębiorca znajdującym się w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu pkt 9-11 
Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw 
(Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004r.) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2011 roku. 



Załącznik Nr 1 do uchwały XXXII/412/2010  
 
 
 
 

Przodkowo, …………………………. 
 

 
Wniosek o udzielenie pomocy de minimis określonej na podstawie Uchwały Rady  

 
Gminy Przodkowo w związku z …………………………… …………………………….….. 
 
…………………………………………………………………………………………………. 
 
..................................................................................................................................................... 
 
1. Dane podatnika ........................................................................................................................ 
 
............................................................................................................................................ 
 
2. Adres ............................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................................ 
  
3. Wartość otrzymanej pomocy de minimis  (PLN i euro) w okresie ostatnich trzech lat 
kalendarzowych  
 
............................................................................................................................................  
 
............................................................................................................................................ 
 
4. Oświadczenie, że przedsiębiorca nie jest w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu  
 pkt  9-11  Wytycznych Wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania 
 i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorców (Dz. Urz. UE C 244 z 01.10.2004r.) 
 
 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za 
podanie danych niezgodnych z rzeczywistością.  
 
 
                                                                       ....................................................................... 
 

Załączniki: 

1.Odpis KRS 
2.Decyzja o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
3.Decyzja o pozwoleniu na użytkowanie budynku 
4.Zaświadczenia o otrzymanej pomocy 
5.Formularz informacji określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29  
 marca 2010 r. (Dz. U. Nr 53 poz.311) 


